

Egeskov Danmark A/S
Bjertevej 12, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 29 44 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Kevin Gerard Dideriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egeskov Danmark A/S Bjertevej 12 5750 Ringe
	Hjemmeside: www.egeskov.danmark.dk E-mail: info@egeskov-danmark.dk
	CVR-nr.: 29 44 36 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Schmidt Dideriksen Kevin Gerard Dideriksen, formand Erik Gert Petersen
Direktion	Anders Schmidt Dideriksen
Modervirksomhed	KOD Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af emballageløsninger udført i træprodukter.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	143.078	129.422
Andre finansielle indtægter	0	2.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.358</u>	<u>-8.627</u>
Resultat før skat	137.720	123.195
Skat af årets resultat	<u>-30.024</u>	<u>-12.945</u>
Årets resultat	<u>107.696</u>	<u>110.250</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>107.696</u>	<u>110.250</u>
Disponeret i alt	<u>107.696</u>	<u>110.250</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.177	31.672
Andre tilgodehavender	0	4.147
Tilgodehavender i alt	<u>18.177</u>	<u>35.819</u>
Likvide beholdninger	<u>724.934</u>	<u>535.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.111</u>	<u>570.995</u>
Aktiver i alt	<u>743.111</u>	<u>570.995</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	143.889	36.193
Egenkapital i alt	643.889	536.193
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.024	12.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.024	12.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.576	1.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.945	0
Anden gæld	38.677	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.198	21.857
Gældsforpligtelser i alt	99.222	34.802
Passiver i alt	743.111	570.995

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-74.057	425.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.250</u>	<u>110.250</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	36.193	536.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.696</u>	<u>107.696</u>
	<u>500.000</u>	<u>143.889</u>	<u>643.889</u>

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOD Invest ApS, CVR-nr. 29442967, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Anders Schmidt Dideriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Schmidt Dideriksen
Direktør
ID: 72cba9a1-d278-4c04-8a2c-a8d66224f254
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2023 kl.: 15:54:54
Underskrevet med MitID



Anders Schmidt Dideriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Schmidt Dideriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 72cba9a1-d278-4c04-8a2c-a8d66224f254
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2023 kl.: 15:54:54
Underskrevet med MitID



Kevin Gerard Dideriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kevin Gerard Dideriksen
Bestyrelsesformand
ID: 4e465487-c98d-4719-bade-f69a75cf4690
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2023 kl.: 01:54:54
Underskrevet med MitID



Kevin Gerard Dideriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kevin Gerard Dideriksen
Dirigent
ID: 4e465487-c98d-4719-bade-f69a75cf4690
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2023 kl.: 01:54:54
Underskrevet med MitID



Erik Gert Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Gert Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3b5d73a8-2afe-482b-9f79-f22824426ae6
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2023 kl.: 10:32:50
Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:
Line Kovsted
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255007821121
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 12:35:59
Underskrevet med NemID

NEM ID